令 和 ６ 年 ７ 月 ３ 日

各 位

きらっせ祭り実行委員会

会 長  篠 塚 栄 一

神栖市商工会青年部

部 長  斉 藤 義 博

第 38回きらっせ祭り青空市出店者募集について
時下 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
神栖市の夏の風物詩である「きらっせ祭り」を本年も実施するにあたり、下記のとおり青空市出店者を

募集致しますのでお知らせします。

記

１．日 時 令和６年８月２５日（日）11：00～20：00予定 ※小雨決行荒天中止

２．場 所 神栖市波崎 豊ヶ浜運動公園内特設会場 ※前回の会場から変更となりました

３．出店対象者 下記の条件をすべて満たしている方

①出店に際し必要となる許可等をすべて取得している、又は取得可能であること
②販売、提供する内容が祭りの主旨に則したものであること
③7 月 26 日（14：00）開催予定の出店者説明会に出席（代理可）できること
④反社会的勢力に該当しない者又は反社会的勢力と関係を有していない者であること
⑤きらっせ祭り常任委員会において承認された者であること

４．募集定数 （１）テントエリア 35区画程度 ※1件 1区画のみ

（２）キッチンカーエリア 10区画程度 ※1件 1区画のみ

５．出 店 料 （１）テントエリア 1区画（テントサイズ間口 2.7ｍ×奥行 3.6ｍ予定）

①神栖市商工会員又は神栖市観光協会員 １０，０００円

②上記以外の者 ２０，０００円

（２）キッチンカーエリア 1区画（間口 5ｍ×奥行 3ｍ予定）

③神栖市商工会員又は神栖市観光協会員 無料

④上記以外の者 ５，０００円

※テントエリアに設営するテントサイズについては出店申込の状況により変更になる場合があります、

また出店料等は出店者説明会当日に申し受けます

６．申込方法 裏面の申込書に必要事項を記入の上、神栖市商工会へ

ＦＡＸ（0299-92-9360）にてお申込み下さい

７．申込期間 受付開始：令和 6年 7月 10日（水）午前 9時 ～ 受付終了：7月 17日（水）午後 4時

※先着順、募集定数に達しだい締切

８．注意事項 ①申込期間外の申込みはすべて無効

②FAX の申込みを優先とし、FAX 以外の申込みについては受付順が遅くなる場合があります

③申込みの結果については後日、事務局より郵送にてお知らせ致します

④販売品目、火気使用の状況、申込み順等を考慮し出店エリア・場所を指定します

⑤テント、テーブル（別途レンタル料あり）以外の必要設備（電源・照明等）はすべて出店

者で用意して頂きます

⑥テントエリアは芝生養生の状態により会場内への車両進入が禁止となる場合があり、その

場合の機材商品等の搬入搬出は台車による運搬となります

⑦イベント当日悪天候等により中止になった場合は出店料やレンタル料は返金できません

⑧花火は隣接する海水浴場で打ち上げ、時間は 20 分程度の予定です

９．申込問合せ  【お申込先】神栖市商工会 FAX 0299-92-9360

【お問合せ】神栖市商工会青年部 担当 秋山 TEL 0299-92-5111